
Ansprechpartner beim Pflegekinderdienst: 

Leitung: Fr. Heugel  

 Tel. 0711 216-57904 

 E-Mail: Helga.Heugel@stuttgart.de  

Fr. de Moraes  

Tel. 0711 216-55904;  
E-Mail: Patricia.De.Moraes@stuttgart.de 
Vaihingen, Rohr, Büsnau  

Fr. Gerlach  

Tel. 0711 216-57778;  
E-Mail: Coralie.Gerlach@stuttgart.de 
Birkach, Degerloch, Möhringen, Plieningen, Sillenbuch, 
Stammheim, Zuffenhausen  

Fr. Marek  

Tel. 0711 216-57994;  
E-Mail: Miriam.Marek@stuttgart.de 
Hedelfingen, Obertürkheim, Untertürkheim, Wangen 

Fr. Meyer  

Tel. 0711 216-57779;  
E-Mail: Marina.Meyer@stuttgart.de 
Bad Cannstatt rechts des Neckars 

Fr. Mörtl  

Tel. 0711 216-57969;  
E-Mail: Angelika,Moertl@stuttgart.de 
West, Botnang, Feuerbach, Weilimdorf  

Fr. Mulfinger  

Tel. 0711 216-57967;  
E-Mail: Carmen.Mulfinger@stuttgart.de 
Ost, Gablenberg 

Fr. Zeh  

Tel. 0711 216-57576;  
E-Mail: Deborah.Zeh@stuttgart.de 
Stammheim, Zuffenhausen, Bad Cannstatt links des 
Neckars, Münster, Mühlhausen  

Fr. Zucker-Ruoff  

Tel. 0711 216-80930;  
E-Mail: annette.zucker-ruoff@stuttgart.de 
Mitte, Nord, Süd, Heslach, Kaltental 
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